

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการศูนย์วิจัยและพัฒนาการศึกษาการเปลี่ยนแปลงสภาพภูมิอากาศและการอนุรักษ์ทรัพยากรน้ำ

สถาบันสารสนเทศทรัพยากรน้ำและการเกษตร(องค์การมหาชน)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวมเงิน	รวมเงิน	รวมเงิน	รวมเงิน	รวมเงิน
				ค่าวัสดุ	รวมเงิน					
1	1.2.6 งานประติ-หน้าต่าง									
-ป1		29	ชุด	22,360	648,440	800	23,200	671,640		
-ป2		13	ชุด	7,160	93,080	351	4,563	97,643		
-ป3		38	ชุด	7,420	281,960	368	13,984	295,944		
-ป4		3	ชุด	12,790	38,370	470	1,410	39,780		
-ป5		1	ชุด	71,248	71,248	7,057	7,057	78,305		
-ป6		1	ชุด	70,305	70,305	6,207	6,207	76,512		
-ป7		2	ชุด	26,200	52,400	800	1,600	54,000		
-ป8		1	ชุด	314,605	314,605	2,732	2,732	317,337		
-ป9		1	ชุด	41,700	41,700	-	-	41,700		
-ป10		4	ชุด	25,710	102,840	920	3,680	106,520		
-ป11		2	ชุด	25,180	50,360	900	1,800	52,160		
-ป12		9	ชุด	9,000	81,000	600	5,400	86,400		
-ป13		2	ชุด	10,850	21,700	620	1,240	22,940		
-ป14		6	ชุด	8,270	49,620	620	3,720	53,340		
-ป15		5	ชุด	15,370	76,850	950	4,750	81,600		
-ป16		1	ชุด	40,234	40,234	2,360	2,360	42,594		

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการศูนย์วิจัยและพัฒนาวิทยาศาสตร์การแพทย์และสุขภาพภูมิปัญญาภาคใต้และการบริการสุขภาพ

สถาบันสารสนเทศสุขภาพและการศึกษาคณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยราชภัฏสงขลา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวมเงิน	ค่าแรงงาน		รวมเงิน	รวมเงินสิ้นปี	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมเงิน		ต่อหน่วย	รวมเงิน			
-ป17		1	ชุด	49,800	49,800	7,470	7,470	57,270			
-ป18		-	ชุด	-	-	-	-	-			
-ป19		1	ชุด	34,450	34,450	1,200	1,200	35,650			
-ป20		9	ชุด	41,900	377,100	-	-	377,100			
-ป21		20	ชุด	20,431	408,620	1,010	20,200	428,820			
-ป22		22	ชุด	20,868	459,096	1,141	25,102	484,198			
-ป23		13	ชุด	38,936	506,168	2,156	28,028	534,196			
-ป24		24	ชุด	8,820	211,680	590	14,160	225,840			
-ป25		14	ชุด	24,300	340,200	800	11,200	351,400			
-ป26		2	ชุด	8,740	17,480	720	1,440	18,920			
-ป27		1	ชุด	14,680	14,680	870	870	15,550			
-ป28		7	ชุด	15,030	105,210	890	6,230	111,440			
-ป29		1	ชุด	42,864	42,864	4,058	4,058	46,922			
-ป30		-	ชุด	-	-	-	-	-			
-ป31		1	ชุด	32,050	32,050	4,807	4,807	36,857			
-ป32		2	ชุด	8,950	17,900	223	446	18,346			
-ป33		2	ชุด	25,752	51,504	2,092	4,184	55,688			
-ป34		13	ชุด	47,287	614,731	4,565	59,345	674,076			

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการศูนย์วิจัยและพัฒนาวิทยาศาสตร์การแพทย์และสุขภาพภูมิปัญญาและการบริการสุขภาพผู้นำ

สถาบันสาธารณสุขแม่ฟ้าหลวง (องค์การมหาชน)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	รวมเงิน	รวมเงิน
				ต่อหน่วย	รวมเงิน					
-ป35		4	ชุด	57,465	229,860	6,213		24,852	254,712	
-ป36		3	ชุด	232,245	696,735	3,170		9,510	706,245	
-ป37		9	ชุด	38,400	345,600	5,760		51,840	397,440	
2	ต่าง									
-ป1		1	ชุด	2,789,458	2,789,458	232,223		232,223	3,021,681	
-ป2		1	ชุด	24,226,777	24,226,777	1,897,507		1,897,507	26,124,284	
-ป3		1	ชุด	1,294,730	1,294,730	98,312		98,312	1,393,042	
-ป4		1	ชุด	1,319,342	1,319,342	103,335		103,335	1,422,677	
-ป5		4	ชุด	432,072	1,728,288	27,651		110,604	1,838,892	
-ป6		20	ชุด	21,557	431,140	1,793		35,860	467,000	
-ป7		9	ชุด	17,664	158,976	1,305		11,745	170,721	
-ป8		9	ชุด	26,055	234,495	1,815		16,335	250,830	
-ป9		9	ชุด	16,671	150,039	1,486		13,374	163,413	
-ป10		2	ชุด	8,967	17,934	743		1,486	19,420	
-ป11		2	ชุด	9,642	19,284	680		1,360	20,644	
-ป12		7	ชุด	14,845	103,915	103,915		727,405	831,320	
-ป13		8	ชุด	9,203	73,624	598		4,784	78,408	
-ป14		6	ชุด	14,881	89,286	1,087		6,522	95,808	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการศูนย์วิจัยและพัฒนาวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมงและประมงน้ำจืดและการประมงน้ำ

สถาบันสารสนเทศทรัพยากรน้ำและการเกษตร(องค์การมหาชน)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวมสิ้น	รวมสิ้น		รวมสิ้น
				ต่อหน่วย	รวม		ต่อหน่วย	รวม	
- 115		8	ชุด	8,905	71,240	570	4,560	75,800	
- 116		4	ชุด	10,975	43,900	726	2,904	46,804	
- 117		3	ชุด	7,133	21,399	442	1,326	22,725	
- 118		2	ชุด	17,882	35,764	1,321	2,642	38,406	
- 119		2	ชุด	5,478	10,956	385	770	11,726	
- 120		3	ชุด	18,105	54,315	1,704	5,112	59,427	
- 121		6	ชุด	15,933	95,598	1,704	10,224	105,822	
- 122		1	ชุด	9,840	9,840	851	851	10,691	
- 123		2	ชุด	9,298	18,596	851	1,702	20,298	
- 124		20	ชุด	14,523	290,460	1,211	24,220	314,680	
- 125		14	ชุด	6,823	95,522	466	6,524	102,046	
- 126		7	ชุด	25,927	181,489	2,470	17,290	198,779	
- 127		7	ชุด	77,369	541,583	7,173	50,211	591,794	
- 128		7	ชุด	22,221	155,547	1,957	13,699	169,246	
- 129		7	ชุด	15,195	106,365	1,305	9,135	115,500	
- 130		7	ชุด	41,448	290,136	4,192	29,344	319,480	
- 131		7	ชุด	43,395	303,765	4,472	31,304	335,069	
- 132		11	ชุด	8,172	89,892	653	7,183	97,075	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการศูนย์วิจัยและพัฒนาสุขภาพการปลูกพืชและพัฒนาศักยภาพการปลูกพืชและการจัดการศัตรูพืชการปลูก

สถาบันสารสนเทศทรัพยากรน้ำและการเกษตร(องค์การมหาชน)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวมเงิน	รวมเงิน	รวมเงิน	รวมเงิน
				ต่อหน่วย	รวมเงิน				
- 133		6	ชุด	56,993	341,958	5,357	32,142	374,100	
- 134		6	ชุด	60,631	363,786	5,543	33,258	397,044	
- 135		2	ชุด	6,486	12,972	420	840	13,812	
- 136		1	ชุด	20,829	20,829	1,677	1,677	22,506	
- 137		3	ชุด	4,661	13,983	280	840	14,823	
- 138		6	ชุด	17,226	103,356	1,294	7,764	111,120	
- 139		2	ชุด	3,879	7,758	259	518	8,276	
- 140		4	ชุด	7,700	30,800	1,150	4,600	35,400	
- 141		16	ชุด	9,800	156,800	1,470	23,520	180,320	
- 142		2	ชุด	17,911	35,822	1,486	2,972	38,794	
- 143		2	ชุด	19,325	38,650	2,691	5,382	44,032	
- 144		1	ชุด	41,463	41,463	6,213	6,213	47,676	
- 145		1	ชุด	58,787	58,787	8,949	8,949	67,736	
- 146		1	ชุด	89,689	89,689	13,859	13,859	103,548	
- 147		2	ชุด	107,104	214,208	16,065	32,130	246,338	
	รวม				43,174,956		4,013,162	47,188,118	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการศูนย์วิจัยและพัฒนาสุขภาพปศุสัตว์และสุขภาพปศุสัตว์และการปศุสัตว์วิทยาการปศุสัตว์

สถาบันสารสนเทศสุขภาพการปศุสัตว์และการปศุสัตว์ (องค์การมหาชน)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน	หน่วยเศษ
				ต่อหน่วย	รวมเงิน					
1.2.7 งานสุขาภิบาล										
1	WC1 ไม้ล้างมือล้างมือ	92	ชุด	6,130	563,960	450	41,400	605,360		
2	WC2 ไม้ล้างมือล้างมือ	-	ชุด	-	-	-	-	-		
3	BS1 อ่างล้างหน้าชนิดฝังผนัง	61	ชุด	9,690	591,090	450	27,450	618,540		
4	BS2 อ่างล้างหน้าชนิดฝังผนัง	-	ชุด	-	-	-	-	-		
6	BS4 อ่างล้างหน้าชนิดฝังผนัง	2	ชุด	650	1,300	450	900	2,200		
7	UR1 ไม้ชำระ	45	ชุด	1,065	47,925	450	20,250	68,175		
8	UR2 ไม้ชำระ	1	ชุด	1,040	1,040	450	450	1,490		
9	SW1 ตู้ล้างมือ	2	ชุด	3,120	6,240	70	140	6,380		
10	สายฉีดชำระ	92	ชุด	890	81,880	35	3,220	85,100		
11	ราวแขวนผ้า	2	ชุด	1,060	2,120	70	140	2,260		
12	ถังล้างมือ	2	ชุด	370	740	120	240	980		
13	PH1 ไม้ชำระ	-	ชุด	-	-	-	-	-		
14	PH2 ไม้ชำระ	22	ชุด	390	8,580	70	1,540	10,120		
15	SD ไม้ล้างมือ	44	ชุด	730	32,120	55	2,420	34,540		
16	FC ฝักบัว	21	ชุด	840	17,640	25	525	18,165		
17	STOP VALVE	157	ชุด	376	59,032	35	5,495	64,527		

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการศูนย์วิจัยและพัฒนาการปลูกลำไยของสถานีพัฒนาการเกษตรและการประมงสัตว์น้ำ

สถาบันสารสนเทศทรัพยากรน้ำและการเกษตร(องค์การมหาชน)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	รวมเป็นเงิน
				ต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน		
18	HR1 ราวทรงตัวสำหรับปลูกกล้วย	2	ชุด	4,250	8,500	70	140	8,640	
19	HR2 ราวทรงตัวสำหรับปลูกกล้วย	2	ชุด	14,330	28,660	105	210	28,870	
20	PT หนึ่งน้ำสำหรับปลูกกล้วย 13 มม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	86	ห้อง	13,900	1,195,400	650	55,900	1,251,300	
21	SWD จากพื้นที่ของน้ำแบบลอย กระจกทึบ 10 มม.								
	ขนาด 0.90 x 2.00 ม.	2	ชุด	11,200	22,400	-	-	22,400	
22	กระจกเงา MR1 ขนาด 0.60 x 1.40 ม.	21	ชุด	1,850	38,850	70	1,470	40,320	
23	กระจกเงา MR1 ขนาด 0.90 x 1.50 ม.	-	ชุด	-	-	-	-	-	
24	กระจกเงา MR2 พร้อม ฟิล์มวางของพลาสติก MR2	2	ชุด	450	900	70	140	1,040	
25	เคาน์เตอร์ ๑๑๑. กว้าง 0.40 ม. สูงหนึ่งเมตรสี่ห้าแปดสิบก้า	25	ม.	3,200	80,000	1,760	44,000	124,000	
26	เคาน์เตอร์ ๑๑๑. กว้าง 0.60 ม. สูงหนึ่งเมตรสี่ห้าแปดสิบก้า	-		-	-	-	-	-	
	+ ต่อหลังตู้ไม้เคาน์เตอร์	-	ม.	-	-	-	-	-	
27	เคาน์เตอร์ ๑๑๑. กว้าง 0.60 ม. สูงหนึ่งเมตรสี่ห้าแปดสิบก้า	2	ม.	2,700	4,860	1,485	2,673	7,533	
28	TOP ๑๑๑. บริเวณโต๊ะวางของ เคาน์เตอร์สี่ห้าแปดสิบก้า	43	ม.	1,200	51,600	600	25,800	77,400	
29	วงสองเหลี่ยมสี่เหลี่ยม	25	ม.	700	17,500	80	2,000	19,500	
	รวม				2,864,737		237,403	3,102,140	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการศูนย์วิจัยและพัฒนาสุขภาพการป้องกันและควบคุมโรคและการบริการสุขภาพการรณรงค์

สถาบันสาธารณสุขพระยาภรณ์ทิพย์อภัยและกองการแพทย์ (องค์การมหาชน)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		จำนวนเงิน	รวมเงินรวม	รวมเงินรวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมเงิน		ต่อหน่วย	รวมเงิน				
1.2.8 งานสี												
1	สีอะครีลิค 100 % ชนิดสีทาภายนอก	8,302	ตร.ม.	80	664,160	28	232,456	896,616				
2	สีอะครีลิค 100 % ชนิดสีทาภายใน	14,698	ตร.ม.	80	1,175,840	28	411,544	1,587,384				
3	สีทาผนังปูนฉาบผิวผนังของอาคาร	1	จุด	7,000	7,000	-	-	7,000				
4	สีทาผนังปูนฉาบผิวผนังของอาคาร	830	ม.	65	53,950	10	8,300	62,250				
รวม												
1.2.9 งานโป๊วปูน												
1	งานโป๊วปูนภายนอก ชั้น 2 - ชั้น 6	-	ม.	-	-	-	-	-				
2	งานโป๊วปูนภายในทางเดิน ชั้น 4 - ชั้น 6	-	ม.	-	-	-	-	-				
3	งานโป๊วปูน ชั้น 3 , ชั้น 6	-	ม.	-	-	-	-	-				
4	งานโป๊วปูนของอาคาร B2 , B1	-	ม.	-	-	-	-	-				
5	งานโป๊วปูนบนเสาคอนกรีต R2	21	ม.	3,000	63,000	500	10,500	73,500				
6	งานโป๊วปูน คสล.	74	จุด	240	17,760	60	4,440	22,200				
7	โป๊วปูนโครงสร้างเหล็ก ตามแบบขยาย ๗ แผ่นที่ A-802											
	- ไม้ระแนง 1"x8"	45	ตร.ม.	5,500	247,500	700	31,500	279,000				
	- PL เหล็กหนา 5 มม.	744	มม.	28	20,832	9	6,324	27,156				

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการศูนย์วิจัยและพัฒนาสุขภาพการเปลี่ยนแปลงสภาพภูมิอากาศและการอนุรักษ์ทรัพยากรน้ำ

สถาบันสารสนเทศทรัพยากรน้ำและการเกษตร(องค์การมหาชน)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวมเงินสิ้น	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมสิ้น		ต่อหน่วย	รวมสิ้น		
	- ANCHOR BOLTS Dia 12 mm.	288	ชุด	22	6,336	-	-	-	6,336	
	- เหล็กกล่อง 1"x2"	420	ม.	220	92,400	-	-	-	92,400	
	- 1/2 LED RIBBON	350	ม.	1,200	420,000	300	105,000	525,000		
8	ใช้ปิดโครงเหล็ก ตามแบบขยาย ๓ แผ่นที่ A-92									
	- ไม้ระแนง 1"x8"	12	ตร.ม.	4,201	50,412	-	-	50,412		
	- PL เหล็กหนา 5 มม.	124	กก.	28	3,472	9	1,054	4,526		
	- ANCHOR BOLTS Dia 12 mm.	96	ชุด	22	2,112	-	-	2,112		
	- เหล็กกล่อง 1"x2"	120	ม.	220	26,400	-	-	26,400		
9	แผนผังของเครื่องวัดความชื้นจากโรงงาน ผลิตแผนผังภายนอก									
	- กว้าง 0.05 ม.	270	ม.	60	16,200	30	8,100	24,300		
	- กว้าง 0.10 ม.	141	ม.	120	16,920	30	4,230	21,150		
	- กว้าง 0.20 ม.	28	ม.	120	3,360	30	840	4,200		
	- กว้าง 0.30 ม.	1,759	ม.	150	263,850	40	70,360	334,210		
	- กว้าง 0.40 ม.	67	ม.	200	13,400	40	2,680	16,080		
	- กว้าง 0.45 ม.	28	ม.	225	6,300	40	1,120	7,420		
	- กว้าง 0.50 ม.	34	ม.	250	8,500	40	1,360	9,860		
	- กว้าง 0.55 ม.	28	ม.	275	7,700	50	1,400	9,100		
	- กว้าง 0.60 ม.	925	ม.	300	277,500	50	46,250	323,750		

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการศูนย์วิจัยและพัฒนาการเพาะเลี้ยงปลาน้ำจืดของสถานีประมงน้ำจืดและการประมงน้ำจืดและการประมงน้ำจืด

สถานีประมงน้ำจืดพระพรหมและโครงการเกษตร(องค์การมหาชน)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมเงิน		ต่อหน่วย	รวมเงิน			
	- กว้าง 0.70 ม.	257	ม.	350	89,950	50	12,850		102,800		
	- กว้าง 0.80 ม.	36	ม.	400	14,400	50	1,800		16,200		
10	งานปลูกตามแบบรายละเอียด GR 07 - GR 12										
- G1		1	ชุด	28,800	28,800	-	-		28,800		
- G2		1	ชุด	8,800	8,800	-	-		8,800		
- G3 - G5		15	ชุด	1,200	18,000	-	-		18,000		
- G6 - 10,12 -19,21,22,24 - 26,36 - 38,44,58,60,61,64 - 68,70,71		98	ชุด	950	93,100	-	-		93,100		
- G23		1	ชุด	9,600	9,600	-	-		9,600		
- G27 - 29,31 - 35,40 - 43,47 - 49,51 - 57,62,63		25	ชุด	5,600	140,000	-	-		140,000		
- G30		1	ชุด	4,800	4,800	-	-		4,800		
- G39		1	ชุด	6,450	6,450	-	-		6,450		
- G46		1	ชุด	5,800	5,800	-	-		5,800		
- G50		1	ชุด	2,800	2,800	-	-		2,800		
- G59		1	ชุด	9,950	9,950	-	-		9,950		
- G69-1, G69-2		20	ชุด	600	12,000	-	-		12,000		
- G72		4	ชุด	10,500	42,000	-	-		42,000		
- G84		8	ชุด	700	5,600	-	-		5,600		
- G73-75		5	ชุด	1,200	6,000	-	-		6,000		

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการศูนย์วิจัยและพัฒนาการเพาะเลี้ยงปลาน้ำจืดของสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ

สถาบันสารสนเทศทรัพยากรน้ำและการเกษตร(องค์การมหาชน)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวมเงิน	ต่อหน่วย	รวมเงิน	ต่อหน่วย	รวมเงิน	ต่อหน่วย
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน						
	1.3 งานระบบส่งน้ำจากและต้นทุนผลิต										
A.	COLD WATER SUPPLY SYSTEM										
1	PP-R แบบ SDR 11 PN 10 Economy Class หนา 1.5 มม	264	M	562		148,368	120	31,680		180,048	
	- DIA 3"	36	M	402		14,472	100	3,600		18,072	
	- DIA 2"	222	M	287		63,714	75	16,650		80,364	
	- DIA. 1 1/2"	-	M	-		-	-	-		-	
	- DIA. 1"	1,176	M	76		89,376	30	35,280		124,656	
	- DIA. 3/4"	156	M	46		7,176	30	4,680		11,856	
	- DIA. 1/2"	804	M	35		28,140	30	24,120		52,260	
	- FITTINGS,HAGER&SUPPORT	1	LOT	245,872		245,872		73,762		319,634	
2	HDPE PN 10 TIS 982-2005 หนา 1.5 มม	-		-		-	-	-		-	
	- DIA 3"	36	M	228		8,208	75	2,700		10,908	
	- Fitting & Accessories	1	lot	4,925		4,925		1,477		6,402	
	- Excavation & Back Fill	1	lot	821		821		246		1,067	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการศูนย์วิจัยและพัฒนาวิชาชีพการพยาบาลและสาธารณสุขภาคการศึกษาและการบริหารการพยาบาล

สถาบันสาธารณสุขพระเทพวิทยารักษ์และภาควิชาการพยาบาล (องค์การมหาชน)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมเงิน	ต่อหน่วย	รวมเงิน		
9	FLOAT VALVE	1	EA	18,360	18,360	600	600	18,960	
10	PRV.								
	- DIA. 3"	4	EA	52,360	209,440	600	2,400	211,840	
11	PUMP CONTRP: VALVE w/ CHECK VALVE								
	- DIA. 3"	2	EA	42,350	84,700	600	1,200	85,900	
12	AUTOMATIC AIR VENT	10	EA	2,300	23,000	200	2,000	25,000	
13	WATER HAMMER ARRESTOR	10	EA	1,950	19,500	200	2,000	21,500	
14	WATER METER w/ MWA Fee								
	- DIA. 3"	1	EA	60,000	60,000	-	-	60,000	
15	ถังทรายจลน	10	SET	1,650	16,500	500	5,000	21,500	
16	ถังเก็บน้ำฝนขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2500 ลิตร	8	SET	16,560	132,480	2,000	16,000	148,480	
17	CWP1, CWP2	2	EA	58,000	116,000	6,000	12,000	128,000	
18	CWP CONTROLLER	1	EA	40,000	40,000	3,000	3,000	43,000	
19	BOOSTER PUMP SETS (BP-01 - BP-02)	1	SET	145,000	145,000	4,000	4,000	149,000	
20	PAINTING	1	LOT	30,000	30,000	9,000	9,000	39,000	
21	TEST & CLEANING	1	LOT	12,000	12,000	3,600	3,600	15,600	
22	FIRE BARRIER	1	LOT	30,000	30,000	9,000	9,000	39,000	